

SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal
31 Agosto al
5 Settembre 2026



**SCONTO
50%**



DETERSIVI PER
BUCATO DIXAN
CLASSICO/COLOR
42 LAVAGGI

4,99
4,99 € al pz



**SCONTO
50%**



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G

0,95
2,38 € al kg

**USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!**

COME RICEVERLO?

**SCONTO
50%**



FUSI DI POLLO PASSO DOPO
PASSO DESPAR
X6 PEZZI
AL KG

2,89



**SCONTO
30%**



PISELLINI FINDUS
PRIMAVERA
700G

2,99
4,27 € al kg

**LE VIE DEL
BENESSERE**

Un progetto dedicato a prodotti
salutistici, ad alto contenuto
proteico, prodotti vegani e per le
intolleranze alimentari.

Un nome che richiama l'idea di
un percorso fatto di esplorazione
e scelte consapevoli, per uno
stile di vita sano ed equilibrato.

Scopri le altre offerte all'interno del volantino. Dal 31 Agosto al 5 Settembre 2026.



PIADINA LORIANA
SENZA GLUTINE
X3 - 225G

2,49
11,07 € al kg

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**06 - 07 - 08 - 09
Settembre 2026**

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCONTI fino al 50%



**SCONTO
30%**

- Intenso e corposo con note legnose
- Tostatura: scura
- Corposità: elevata



CAFFÈ MACINATO
LAVAZZA CREMA
E GUSTO FORTE
250G X2

6 49
12,98 € al kg



**SCONTO
25%**

CAFFÈ IN CAPSULE
BORBONE MISCELA
NOBILE
X16

3 49
3,49 € al pz



**SCONTO
30%**

BRIOSS FERRERO
CON CONFETTURA DI
ALBICOCCA E CEREALI/
CILIEGIA E CEREALI
X10 - 280G

1 79
1,79 € al kg



**SCONTO
25%**

PLUMCAKE
CLASSICO MULINO
BIANCO X10 -
330G

1 39
1,39 € al kg



**SCONTO
35%**

CROISSANT BAULI
GUSTI ASSORTITI
250/300G

1 69
1,69 € al kg



**SCONTO
35%**

TONNO RIO MARE
ALL'OLIO D'OLIVA
80G X7

6 49
1,59 € al kg

- Pomodori da filiera italiana
- Lavorazione delicata: pomodori scottati a vapore, mantenendo tutte le sue proprietà nutritive e il suo sapore naturale.

**SCONTO
35%**



PASSATA VELLUTATA
VALFRUTTA AL VAPORE
700G

0 79
1,13 € al kg



**SCONTO
30%**

OLIO
EXTRAVERGINE DI
OLIVA FARCHIONI
1L

5 49
5,49 € al lt



**SCONTO
40%**

RISO BLOND
GALLO 1KG

1 89
1,89 € al kg



**SCONTO
40%**

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO FORMATI
CLASSICI
500G

0 79
1,58 € al kg



SCONTI fino al 50%

- Filiera italiana certificata
- Senza conservanti
- Latte lombardo e piemontese



SCONTO
35%

CERTOSA GALBANI
165G

1.69
10,24 € al kg



SCONTO
50%

FIOCCHI DI LATTE
GALBANI SANTA LUCIA
180G

0.99
5,50 € al kg



SCONTO
40%

GRANTORNELLO/TORTELLINI
FINI AL PROSCIUTTO CRUDO/
ALLA CARNE
250G X2

2.29
4,58 € al kg

- Con ingredienti di origine naturale
- Fonte di vitamina C + D
- Rinforza il sistema immunitario



SCONTO
35%

LC1 CON PROBIOTICO
NESTLÉ VARI GUSTI
90G X8

2.39
3,32 € al kg

- Cotta su pietra
- Con lievito madre
- Con pratico vassoio da forno



SCONTO
45%

PINSA
DESPAR PREMIUM
230G X2

1.99
4,33 € al kg



SCONTO
35%

ARACHIDI DESPAR
CON GUSCIO
500G

2.29
4,58 € al kg



SCONTO
35%

RUCOLA DELLA PIANA
DEL SELE IGP DESPAR
PREMIUM 80G

1.39
17,38 € al kg



SCONTO
20%

HAMBURGER DI
BOVINO DESPAR
X2 - 200G

2.50
12,50 € al kg



SCONTO
25%

FORMAGGIO
LEERDAMMER ALL'ETTO

1.04
10,40 € al kg



- Prodotta con carne di puro suino
- Il suo sapore è esaltato dall'aggiunta di spezie selezionate
- Senza Lattosio

SCONTO
35%

MORTADELLA
SUPREMA FIORUCCI
CON PISTACCHIO
ALL'ETTO

0.99
9,90 € al kg

SCONTI fino al 50%



SCONTO
30%

ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE SVEVA
1,5L X6

1,68
0,19 € al lt



SCONTO
40%

VINI IGT ROCA EGEA
VARI TIPI
75CL

1,99
1,99 € al lt



SCONTO
40%

TÈ DESPAR ALLA
PESCA/AL LIMONE
500ML

0,29
0,58 € al lt



SCONTO
20%

BIRRE ESTRELLA
GALICIA ESPECIAL/
SENZA GLUTINE
33CL

0,99
3,00 € al lt



SCONTO
20%

PEPSI 2L

1,49
0,75 € al lt



SCONTO
50%

GHIACCIOLI DESPAR
BIANCOFRAGOLA
X6 - 300G

0,99
3,30 € al kg



SCONTO
20%

MINISTRONE
TRADIZIONE FINDUS
400G

1,59
3,98 € al kg



SCONTO
20%

5 FIORI DI NASELLO
FINDUS X5-250G

4,59
13,36 € al kg



SCONTO
25%

TORTA GELATO
SAMMONTANA REGINA
1KG

6,65
6,65 € al kg



SCONTO
20%

100%
LATTE ITALIANO

CROCCANTE ALGIDA
AMARENA/CACAO
X8 - 464G

4,69
10,71 € al kg



SCONTI fino al 50%


**SCONTO
50%**

 DETERSIVI PER
PAVIMENTI
FABULOSO VARIE
PROFUMAZIONI
950ML

1,39
1,48 € al lt

**SCONTO
30%**

 DETERGENTE PIATTI
CIF CON SVELTO
LIMONE
2L

1,99
1,00 € al lt

**SCONTO
20%**

 ACE CANDEGGINA
CLASSICA
3L

1,79
0,60 € al lt

**SCONTO
25%**

 AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO VARI
TIPI
45 LAVAGGI

3,00
3,15 € al lt

**SCONTO
30%**

 ASCIUGATUTTO
COMPRAMI 3 VELI
X2 ROTOLI

1,99
1,99 € al pz

**SCONTO
50%**

 DENTIFRICIO COLGATE
MAX WHITE/MAX
FRESH/SENSATION
WHITE
75ML

1,49
1,97 € al lt

**SCONTO
30%**

 CARTA IGIENICA
TENDERLY CAREZZA DI
LATTE
X6 ROTOLI

1,99
1,99 € al pz

**SCONTO
20%**

 SHAMPOO/
SHAMPOO+BALSAMO
ANTIFORFORA
HEAD&SHOULDERS
VARI TIPI
250ML

2,59
10,36 € al lt

**SCONTO
35%**

 BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
450ML

1,89
4,20 € al lt

**SCONTO
25%**

 CROCCHETTE PER CANI ADULTI
SCOTTY PREMIUM
CON POLLO &
TACCHINO
1,5KG

2,99
1,99 € al kg

**SCONTO
25%**

 CROCCHETTE PER
CANI ADULTI DI
PICCOLA TAGLIA
SCOTTY PREMIUM
CON PESCE
1,5KG

2,99
1,99 € al kg

**SCONTO
35%**

 PATÈ MIGLIORCATTO
VARI GUSTI
100G

0,39
3,90 € al kg



PROVOLONE
AURICCHIO DOLCE
ALLETTO

1,29
12,90 € al kg



BRIE PRÉSIDENT
ALLETTO

1,19
11,90 € al kg



FIOR DI LATTE BELLA
MURGIA 500G

4,80
9,60 € al kg



PECORINO MA-TRÙ
CASEIFICIO AMATRICE
STAGIONATO
ALLETTO

2,69
26,90 € al kg

- RIPOSA A LUNGO NEL VINO ROSSO
- È IL CONNUBIO PERFETTO TRA UN LATTE ECCEZIONALE E UN VINO ROSSO CORPOSO E AUTOCTONO
- CAPOLAVORO DEI MAESTRI CASARI



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PERBACCO
ALLETTO

1,79
17,90 € al kg



- Gusto delicato.
- Pasta di color paglierino chiaro.
- Particolarmente indicato da pasto o anche da grattugia.



GRANA
PADANO DOP
STAGIONATURA
16 MESI
ALLETTO

1,29
12,90 € al kg



GORGONZOLA
DOLCE DOP IGOR
QUATTRORESE
ALLETTO

1,29
12,90 € al kg



MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA DOP DESPAR
PREMIUM X5 - 250G

- Solo con latte di bufala intero fresco, proveniente dagli allevamenti dell'area certificata
- Colore bianco porcellana, con superficie liscia e consistenza elastica e fondente
- Sapore deciso ma anche delicato

3,29
13,16 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO CHIARI
LAMBRUSCO AMABILE/
FRIZZANTINO AMABILE/
LAMBRUSCO SECCO
1,5L

4,49
2,99 € al lt





CAPOCOLLO SALPI
DOLCE
ALLETTTO

- Solo suini selezionati.
- Stagionato a temperatura e umidità controllata.
- Gusto dolce e delicato.

1,79
17,90 € al kg



SALSICCIA CASERECCIA STORIE
DI GUSTO DOLCE/PICCANTE
ALLETTTO

1,69
16,90 € al kg



GOLFETTA GOLFERA
ALLETTTO

1,89
18,90 € al kg



GUANGIALE
DI NORCIA
LANZI AL PEPE/
PEPERONCINO
ALLETTTO

1,39
13,90 € al kg

L'ABBINAMENTO



PROSECCO
VALDOBBIADENE BOLLA
SUPERIORE DOCG
EXTRA DRY/ ROSÉ DOC
75CL

5,99
7,99 € al lt

- SUINO 100% ITALIANO
- LAVORATO SUI MONTI DAUNI DI PUGLIA, CON STAGIONATURA DI MONTAGNA, FRA I BOSCHI
- SALATO CON SALE DI MARGHERITA DI SAVOIA E SENZA CONSERVANTI
- STAGIONATO OLTRE 16 MESI

DESPAR
PREMIUM

PROSCIUTTO DI
FAETO DESPAR
PREMIUM ALLETTTO



2,69
26,90 € al kg



100% ITALIANO

PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI
ALLETTTO

1,79
17,90 € al kg



- Senza polifosfati aggiunti
- Senza latte e derivati

FESA DI TACCHINO
ARROSTO DESPAR
ALLETTTO

1,19
11,90 € al kg



CARPACCIO DI
BRESAOLA ALLETTTO

2,89
28,90 € al kg



MELE GALA DESPAR
PASSO DOPO PASSO
750G1,69
226 € al kgBANANE DESPAR PASSO
DOPO PASSO AL KG

1,39

LATTUGA ICEBERG
300G0,99
3,30 € al kgUVA DA TAVOLA ROSÉ RED
GLOBE DESPAR PASSO
DOPO PASSO AL KG

2,59

1
Selezione
del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2
Coltivazioni
rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3
Controlli
scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4
Consegna
giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.

UVA DA TAVOLA BIANCA
ITALIA DESPAR PASSO
DOPO PASSO AL KG

2,59

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

PATATE DESPAR
PASSO DOPO
PASSO PER
TUTTI GLI USI
1,5KG1,99
133 € al kgPERE SANTA MARIA DESPAR
PASSO DOPO PASSO
1KG

1,99

CAVOLFOIRE BIANCO
AL PEZZO

1,49

INSALATA IDEA
ORTOROMI
200G0,99
4,95 € al kgCAVOLO
CAPPUCCIO
MIX ORTOROMI
200G0,99
4,95 € al kgFAGIOLINI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
500G1,99
3,98 € al kg



ALETTE DI POLLO COTTE
DESPAR 500G

3,49
6,98 € al kg



SALSICCE AMADORI
-50% DI GRASSI
400G

3,19
7,98 € al kg



MACINATO SCELTO DI
SCOTTONA (BOVINO
ADULTO) DESPAR
PREMIUM AL KG

13,90
13,90 € al kg



HAMBURGER SPECK E
PROVOLA
AL KG

9,90
9,90 € al kg

L'ABBINAMENTO



VINO PIEDIROSSO
DOP CANTINE
ASTRONI 75CL

6,99
9,32 € al lt



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

FETTINE SCELTE DI SUINO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE RISPARMIO
AL KG

5,90



Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

SOVRACOSCE DI POLLO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR X6 PEZZI
AL KG

3,99
4,00 € al kg



BOMBETTE MAXI
DESPAR MORTADELLA E
ROBIOLA
AL KG

13,90
13,90 € al kg



DESPAR PREMIUM

MINI BURGER DI
SCOTTONA (BOVINO
ADULTO) DESPAR
PREMIUM 180G

3,29
18,28 € al kg





LE VIE DEL BENESSERE



• TUTTO IL BUONO DEL SENZA •

- 30% di grassi (rispetto alla media dei frollini più venduti)
- Confezione con Carta Certificata FSC per una gestione responsabile delle foreste
- 100% farina di grano italiano



BISCOTTI MISURA
PRIVOLAT MIELE
MILLEFIORE
400G

219
5,48 € al kg



CORNETTI MISURA
VARI TIPI
X6 - 298/308G

289



BISCOTTI/FROLLINI
SI CON RISO SCOTTI
VARI TIPI
200/350G

239
2,39 € al kg



BEVANDA VEGETALE
VALSOIA MANDORLA
1L

169
1,69 € al lt



MUFFIN
SI CON RISO
SCOTTI
SENZA LATTOSIO
X6 - 222G

229
10,32 € al kg



MERENDINA SCOTTI
SI CON RISO SENZA
LATTOSIO
264G

249
9,43 € al kg



AVENA SOFFIATA
BIOLOGICA
DESPAR VITAL
150G

179
11,94 € al kg



CORNETTO
CON CREMA AL
CIOCCOLATO E
NOCCIOLE SCOTTI
SI CON RISO SENZA
LATTOSIO
240G

239
9,96 € al kg



BEVANDE ORASI
CAPPUCCINO AVENA
& CAFFÈ/AVENA
& CIOCCOLATO/
AVENA & MATCHA
500ML

159
3,18 € al lt



LE VIE DEL BENESSERE



• TUTTO IL BUONO DEL SENZA •



- L'alternativa vegetale al classico yogurt greco.
- Texture densa e cremosa.
- Senza zuccheri aggiunti e ricco di proteine.



SOJASUN GREEK STYLE
NATURALE
170G

1,39
1,18 € al kg

- Senza lattosio



CREMOSO AL COCCO
ALPRO SALTED
CARAMEL/BIANCO
120G

0,89
7,42 € al kg



CREMA DI ARACHIDI
BIO EUROCOMPANY
175G

2,49
14,23 € al kg



CREMA DI
MANDORLE PELATE
EUROCOMPANY BIO
175G

4,99
28,51 € al kg

- Ricchi di proteine
- Croccanti proteine di soia
- Con ingredienti vegetali



CEREALI PROTEICI
KORO BEBE VIO
250G

4,99
19,96 € al kg



MADELINE CÉRÉAL
SENZA GLUTINE
VARI TIPI
180G/ 200G/ 210G

2,99



MADELINE CÉRÉAL
SENZA ZUCCHERI E
LATTOSIO
X6 - 150G

2,99
19,94 € al kg



SMOOTHIE
ALLA FRUTTA
VARI GUSTI
210G

1,59
7,58 € al kg



BISCOBARRETTA
GALBUSERA
CIOCCOLATO 230G/
PROTEIN 180G

2,29



PREPARATO PER TORTE
SENZA GLUTINE
ELAH
VARI TIPI
282G - 395G

1,99

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza
del gusto



GLI AFFETTATI DESPAR
PREMIUM ANTIPASTO
DI PARMA
120G

29,08 € al kg
3,49



GLI AFFETTATI
BRESAOLA DESPAR
PREMIUM 80G

37,38 € al kg
2,99



PESTO FRESCO DESPAR
PREMIUM SENZA AGLIO/
CON AGLIO
140G

10,64 € al kg
1,49



PASTA ALL'UOVO
DESPAR PREMIUM
SPAGHETTI ALLA
CHITARRA/
PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE
250G

4,76 € al kg
1,19



ANANAS
DESPAR
PREMIUM
AL KG

1,99



AVOCADO HASS
DESPAR PREMIUM
200G

6,45 € al kg
1,29



FORMAGGIO DI
CAPRA DESPAR
PREMIUM ALL'ETTO

- 100% latte italiano
- A pasta semidura, a breve stagionatura, ottenuto dalla lavorazione di solo latte caprino
- Un formaggio giovane, gustoso, dal sentore delicato.



18,90 € al kg
1,89



SALAME STROLGHINO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

12,60 € al kg
1,89



SPREMUTA DI
FRUTTA DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
75CL

2,39 € al lit

1,79



CREMA SPALMABILE
DESPAR PREMIUM AL
PISTACCHIO
150G

23,27 € al kg

3,49



CREMA DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G

7,11 € al kg

2,49



CROISSANT
CLASSICI DESPAR
PREMIUM CON
GRANELLA DI
ZUCCHERO/DI
CANNA
275G

9,05 € al kg

2,49



SALSA DI SOIA
DESPAR PREMIUM
CLASSICA/ MENO SALE
150ML

16,60 € al lit

2,49



DATTERINI DESPAR
PREMIUM 400G

1,23 € al kg

0,49



FARINA DESPAR
PREMIUM TIPO 1
1KG

0,99 € al kg

0,99



PROFITEROLES AL
CACAO DESPAR
PREMIUM 500G

11,98 € al kg

5,99



DESPAR PREMIUM

La miglior
qualità
firmata
Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



1KG

CAFFÈ IN GRANI
DESPAR PREMIUM
SELEZIONE BAR
1KG

14,90 € al kg

14,90



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DOP DESPAR
PREMIUM 750ML

8,39 € al lit

6,29



PATÈ DESPAR PREMIUM
DI OLIVE NERE/VERDI/
CARCIOFI/ POMODORI
SECCHI
180G

9,39 € al kg

1,69



FILETTI DI TONNO A
PINNE GIALLE
DESPAR PREMIUM
X2 225G

26,62 € al kg

5,99





FRESCHI



- A basso contenuto di grassi
- Alta digeribilità
- Latte 100% italiano



LATTE SENZA LATTOSIO
GRANAROLO ACCADI
1% DI GRASSI/SENZA
GRASSI/3% DI GRASSI
IL

1,09
1,09 € al lt



- Allevato in Norvegia
- Salato a secco
- Ricco di Omega-3
- Affumicato con legno di faggio

SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO A FETTE
DESPAR
100G

3,49
3,49 € al kg



YOGURT PARMALAT
INTERO/ MAGRO GUSTI
ASSORTITI
125G X8

2,59
2,59 € al kg



PHILADELPHIA MINI
ORIGINAL/LIGHT
25G X6

1,99
1,99 € al kg



ANANAS VALFRUTTA
ALLO SCIROPPO
836G

2,99
3,58 € al kg



BISCOTTI ORO SAIWA 5
CEREALI/FIBRATIVA
400G

1,99
4,98 € al kg



ENERGY BAR NUTREND
VARI GUSTI
55G

0,89
15,18 € al kg



I FRULLATI/FRUTTINI
PLASMON VARI GUSTI
100/130G

1,00
1,00 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



SNACK I PAFF PLASMON
VARI GUSTI
15G

1,00
0,00 € al kg



CAMOMILLA DESPAR
SETACCIATA
X20 FILTRI

0,99
0,99 € al pz



- Approvato da AIU,
Associazione Italiana
Latto-Intolleranti



PLUMCAKE SCOTTI
SI CON RISO SENZA
LATTOSIO
190G

1,99
10,47 € al kg



FETTE BISCOTTATE SI
CON RISO SCOTTI CON
FARINA INTEGRALE
300G

- Approvato da AIU,
Associazione Italiana
Latto-Intolleranti



1,99
6,63 € al kg





BEVANDE

BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L0,79
0,53 € al lt

- Malto 100% italiano
tracciato



BIRRA PERONI 33CL X3

1,99
2,01 € al ltENERGY DRINK HELL
CLASSIC/STRONG
APPLE/ ZERO
250ML0,79
3,16 € al lt

- Con 40 erbe aromatiche,
provenienti da 4
continenti
- Gusto piacevolmente
equilibrato tra note dolci
e amare
- Da gustare liscio, con
ghiaccio o nei tuoi
cocktail

AMARO
MONTENEGRO 70CL12,90
18,43 € al lt

- 100% Antico grano
italiano
- Ad alta digeribilità

PASTA DI SEMOLA
SENATORE CAPPELLI
LE STAGIONI D'ITALIA
VARI TIPI
500G1,09
2,18 € al kg

- Mulino Bianco & WWF per
la CARTA DEL MULINO:
un disciplinare per
supportare il lavoro degli
agricoltori e proteggere le
biodiversità.
- Con farina da agricoltura
sostenibile.

PAN CARRÉ MULINO
BIANCO 285G0,59
2,07 € al kgMAIONESE BIFFI
ITALIANA
480G1,89
3,94 € al kg100%
CARNE ITALIANACARNE IN GELATINA
MONTANA LINEA ORO
90G X32,79
10,33 € al kgPOMODORI INTERI
PELATI LA TORRENTE
400G0,59
1,48 € al kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L1,69
1,69 € al ltPATATINE PAI MAXI
FETTE
200G1,29
6,45 € al kg

DISPENSA



Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Grandi OCCASIONI



BIRRA BECK'S 60CL

1 19
1,99 € al lt



HOPLÀ DA MONTARE
GIÀ ZUCCHERATA
500ML

1 59
3,18 € al lt



BISCOTTI MC VITIE'S
ORIGINAL/INTEGRAL/
CACAO
400G

2 49
6,23 € al kg



FAGIOLI DESPAR
CANNELLINI/BORLOTTI/
PISELLI IN VETRO
350G

0 79
2,26 € al kg

Offerte valide dal 31 Agosto 2026



BIRRE GRIMBERGEN
BLONDE/BLANCHE/
DOUBLE AMBRÉE
33CL

1,49
452 € al lt



VINI IGT BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL

1,99
265 € al lt



GIN GORDON'S
LONDON DRY
70CL

9,90
1414 € al lt



CARAMELLE DUFOUR
PRIMIZIE GELÉE
150G

1,00
667 € al kg



CARAMELLE DUFOUR
PRIMIZIE GELÉE FRUTTI
DEL BOSCO
150G

1,00
667 € al kg

- Senza zuccheri aggiunti
- Senza OGM
- Senza conservanti



CAFFÈ MACINATO ILLY
FORTE/CLASSICO/
INTENSO
250G

6,49
2596 € al kg



OMOGENEIZZATI CARNE
PLASMON VARI GUSTI
80G X2

2,39
1494 € al kg



FILETTI DI TONNO IN
VETRO RIO MARE VARI
TIPI
180G

3,99
2217 € al kg



MAIS BONDUELLE 150G
X3

2,29
5,09 € al kg



TOMATO KETCHUP
HEINZ
460G

1,99
433 € al kg



PESTO TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,79



RISOTTO KNORR
VARI TIPI
175G

1,59
9,09 € al kg





PANCETTA A CUBETTI
DESPAR DOLCE/
AFFUMICATA
70G X2

1,49
10,64 € al kg



FETTE KRAFT
CLASSICHE/ SENZA
LATTOSIO
175G

1,49
8,51 € al kg

• Senza conservanti

100%
LATTE ITALIANO



GNOCCHI/
GNOCCHETTI RANA
CLASSICI DI PATATE
500G

1,99
3,98 € al kg

- Dalle creme del latte dei caseifici emiliani
- Incarto compostabile
- Gusto delicato e cremoso

100%
LATTE ITALIANO



BURRO PARMAREGGIO
GRANTERRE 200G

1,89
9,45 € al kg



GALBANINO GALBANI
DOLCE
850G

7,49
8,81 € al kg



VASCHETTA
GELATO CARTE D'OR
CROCCANTE
383G

3,99
10,42 € al kg

Il Fresco Cremoso



La Bontà va condivisa!

Exquisa
formaggio fresco
senza lattosio 300g

1,99 €
6,63 € al kg

- Con infuso di caffè e latte fresco italiano
- Ricetta unica ed inimitabile



COPPA DEL NONNO
MOTTA 65G X6

3,99
10,23 € al kg



PIZZA SURGELATA
BUITONI MARGHERITA
BELLA NAPOLI
650G

3,59
5,52 € al kg





DETERGENTE SPRAY
SMAC VARI TIPI
650ML

1,69
2,60 € al pz



DETERSVI PER BUCATO
DIXAN CLASSICO/
COLOR
50 LAVAGGI

10,90
10,90 € al pz



PROFUMA BUCATO
WEXOR ELISIR
ACQUATICO/
MEDITERRANEO
500ML

5,99
11,98 € al pz



DETERSVI PER BUCATO
DASH PODS SALVA
COLORE/ CLASSICO
50 LAVAGGI

13,90
13,90 € al pz



PANNOLINI HUGGIES
UNISTAR VARIE MISURE

2,69
2,69 € al pz



SAPONE LIQUIDO
DOVE VARI TIPI 250ML/
RICARICA SAPONE
500ML

1,49



ASSORBENTI LINES IDEA
VARI TIPI
VARI FORMATI

0,89
0,89 € al pz



FAZZOLETTI TEMPO
PROTECT
X10

1,79
1,79 € al pz

CAPELLI A PROVA D'ESTATE

L'ORÉAL PARIS GARNIER



ACQUISTA ALMENO **10€** = TI RIMBORSIAMO **10€**

DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA



SHAMPOO
250ML/ BALSAMO
200ML GARNIER
FRUCTIS VARI
TRATTAMENTI

1,99



SIERO/SPRAY PER
CAPELLI GARNIER
FRUCTIS LISCI
IMPECCABILI/
METODO RICCI
150ML/200ML

5,99

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti per capelli di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto inviare tramite WhatsApp al 339 995 8528 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2023" valido dal 18.05.2023 al 15.09.2023. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti coinvolti richiedibili a lorealparisconsumatori.cashback@loreal.com o a servizioclienti@garnier.com e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per informazioni scrivi a capelli@premeditalia24h.com o stagingcomunicazioni.it *Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.





BACK to SCHOOL

ACQUA NATURALE
SORGESANA 50CL
0,15
0,30 € al lt

• 100% di origine naturale

BEVANDE ALLA FRUTTA
SANTAL CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
200ML X3
1,19
1,98 € al lt
SNACK BIRAGHI
X6 - 100G100%
LATTE ITALIANO
1,89
18,90 € al kg
• 100% Naturale con vitamina D
• Fonte di CalcioYOGURT CREMOSI
SENZA PEZZI NESTLÉ
MIO VARI GUSTI
125G X2
1,19
1,76 € al kg
CIAMBELLINE
MISURA INTEGRALI
CLASSICHE/
CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
X6 - 230G
1,99
8,65 € al kg
BISCOTTI/SNACK ORO
CIOK VARI TIPI
VARI FORMATI
1,89
18,90 € al kg
CREMA DESPAR
ALLE NOCCIOLE
200G
1,49
7,45 € al kg
SNACK AL LATTE ZYMIL
SENZA LATTOSIO
28G X4
1,39
12,41 € al kg
MANDORLE/ NOCI
SGUSCIATE/
ENERGY MIX/
POWER MIX/ FIT MIX
DESPAR ENJOY
30G/ 25G
0,79
MANGO/ COCCO/
ANANAS ESSICATO
DESPAR ENJOY
25G
0,79
3,60 € al kg
PREPARATO PER
BEVANDA DESPAR
CACAO
500G
2,49
4,98 € al kg



BACK to school



- La purezza dell'acqua minerale naturale Levissima con i benefici dei sali minerali e delle vitamine.
- Gusto leggero della frutta, con zero calorie e zero zuccheri.

ACQUA LEVISSIMA+
VARI TIPI
50CL

0,99
1,98 € al lt



SUCCO SKIPPER
VARI GUSTI
330ML

0,79
2,39 € al lt



ORZO DESPAR
500G

0,99
1,98 € al kg



BRIOCHE ITALIAN GREEN BAKERY
COCCO E CIOCCOLATO/
CREMA E MIRTILLI
180G

2,99
16,61 € al kg



FROLLINI CHOCÒ
DESPAR CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
500G

1,89
3,78 € al kg



MUFFIN/ CIAMBELLE
MR.DAY
VARI TIPI
300G/ 320G

1,99



CRACKERS MULINO
BIANCO SALATI/
SENZA GRANELLI DI
SALE
500G

1,79
3,58 € al kg



CROCCANTELLI
FORNO DAMIANI
VARI TIPI
30G X6

1,00
5,56 € al kg



TARALLI FIORE DI
PUGLIA GUSTO
CLASSICO
35G X6

1,19
6,7 € al kg



CRACKER SNACK
GALBUSERA TRA
X16 - 400G

1,99
4,98 € al kg



MINI SNACK BISCOTTO
DESPAR X6 - 330G

2,59
7,85 € al kg



SOFFICINI FINDUS
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 € al kg



Kellogg's

POKÉMON

prova a vincere premi ogni giorno

**COCO POPS
KELLOGG'S
BARCHETTE/ PALLINE
330G** **2,69**

**CEREALI
KELLOGG'S KRAVE
VARI GUSTI
375/410G** **2,99**

Acquista una confezione Kellogg's aderente all'iniziativa (sono escluse le barrette vendute singolarmente), scansiona il codice QR oppure visita www.kellogg.com/pokemon e crea un account e accedi se ne possiedi già uno, inserisci le ultime quattro cifre del codice a barre presente sulla confezione e carica la foto della scatola che comporrà l'acquisto del prodotto nel periodo compreso tra il 27/07/2024 e il 15/11/2024 per sconfiggere la tua sfida. In tutta la giornata di 5 categorie da vincere in una delle seguenti iniziative: 40 sacchetti Placche del valore di 74,99 € ciascuna, 100 sacchetti Placche del valore di 49,99 € ciascuna, 100 sacchetti Placche del valore di 32,99 € ciascuna, 100 sacchetti Placche del valore di 29,99 € ciascuna e 100 pacchetti di carta confezionabili Placche del valore di 12 € ciascuno. Periodo minimo della promozione: tra il 16/11/2024 e il 27/04/2025, in tutta la giornata di 5 categorie da vincere in una delle seguenti iniziative: 40 sacchetti Placche del valore di 74,99 € ciascuna, 100 sacchetti Placche del valore di 49,99 € ciascuna, 100 sacchetti Placche del valore di 32,99 € ciascuna, 100 sacchetti Placche del valore di 29,99 € ciascuna e 100 pacchetti di carta confezionabili Placche del valore di 12 € ciascuno. Massimo 1 premio per categoria e famiglia. Consegna dei premi e l'estrazione finale si svolgerà entro il 13/01/25. Sono escluse l'acquisto a internet e gli acquisti comparativi. È necessario conservare la scatola. Montepremi totale: 33.267,98 € (IVA esclusa). Per il regolamento completo e i dettagli dei premi, visita www.kellogg.com/pokemon.

il mio RICORDO più BELLO

90 ANNI DI MOMENTI VISSUTI INSIEME

ACQUISTA un prodotto della gamma NESTLÉ MIO e VINCI OGNI GIORNO TANTISSIMI PREMI**

MERENDA AL LATTE MIO BANANA/PERA/VANIGLIA/BISCOTTO 100G X4 **2,39** 5,98 € al kg

LATTE DI CRESCITA MIO CLASSICO 500ML **1,29** 258 € al kg

SCATTA **1 KODAK PRINTOMATIC+**

ANIMA **100 RICORDI ANIMATI**

CUSTODISCI **10 SCRIONI DEI RICORDI**

Dal vita ai ricordi più speciali per riviverli come se stessi accadendo di nuovo. Conserva ciò che conta per riscoprirlo ogni volta che vuoi.

Per partecipare al concorso, carica la tua prova d'acquisto su www.nestlemio.it e conservala. Concorso valido dal 31/08/2024 al 28/12/2024. Montepremi €31.200,00 iva inclusa. Regolamento completo su www.nestlemio.it - * Esclusi yogurt freschi.

VINCI

CONCORSO

OGNI GIORNO UN KIT SCUOLA

STABILO

FRUIT-tella

CARAMELLE FRUITELLA/
BIG BABOL/ CHUPA CHUPS
VARI TIPI VARI FORMATI

A PARTIRE DA... 1,29

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI QUI ESPOSTI*, CONSERVA LO SCONTRINO, VAI SU WWW.CHUPACHUPS.IT SCOPRI SUBITO SEI HAI VINTO

PARTECIPA QUI

*Dettaglio prodotti e marchi partecipanti, orari di partecipazione e regolamento su www.chupachups.it. Concorso a premi "Buck To School 2024" valido dal 03.04.2024 al 27.06.2024. Sorteggio e estrazione finale entro il 30.10.2024. Montepremi pari a € 3.329 iva inclusa.

La Combinazione Perfetta

Buitoni ZUEGG DAL 1890

COMPOSTA ZUEGG ZERO RESIDUI VARI GUSTI 230G **2,99** 1300 € al kg

CONFETTURE ZUEGG VARI GUSTI 700G **2,99** 427 € al kg

Buitoni Briste Sfoglia

PARTECIPA & VINCI!

ACQUISTA UN PRODOTTO ZUEGG E UNA BASE BUITONI

CARICA LO SCONTRINO

SCOPRI SE HAI VINTO

VINCI OGNI GIORNO 5 TORTIERE APRIBILI Guardini

PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE FINALE PER PROVARE A VINCERE UN'EXPERIENCE NELLA SEDE DI GialloZafferano

INQUADRA IL QR CODE E PARTECIPA!

Concorso dal 30/04/2024 al 16/11/2024. Estrazione finale entro il 16/11/2024. Montepremi €14.4500 iva inclusa. Regolamento su www.buitoni.it e www.zuegg.it.


**METÀ
SPESA
PIÙ RISPARMIO**
ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI

TI RIMBORSIAMO LA METÀ


SMACCHIATORE
IN POLVERE/
LIQUIDO PER
BUCATO VANISH
OXI ACTION
VARI TIPI
500G/750ML

3,99

ADDITIVO
DISINFETTANTE LIQUIDO/
IN POLVERE NAPISAN
CLASSICO/PROFUMO
DI PRIMAVERA/
BATTERICIDA
1L/500G

3,69

CAPSULE
DETERGENTI PER
LAVASTOVIGLIE
FINISH POWERBALL
ULTIMATE
X53 CAPS

9,90

Iniziativa "CASHBACK MULTIBRAND Q3 26" valida dal 26/06 al 09/10/26, nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Drugstore che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti e info leggi i Termini e Condizioni su www.amicassa.it, alla sezione dedicata. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo, fino ad un massimo di 10€. Resto escluso il Sale Finish e i Multipacchi.



SCANSIONA QUI
E SCOPRI DI PIÙ

Tenere lontano dai bambini.
(*) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.deesright.eu

PROFUMATORE PER
AMBIENTE AIR WICK
FRESIA BIANCA E
GELSOMINO
250ML

7,49

RICARICA
PROFUMATORE PER
AMBIENTE AIR WICK
VANIGLIA E THE BIANCO
250ML

4,29

POWER GEL
4IN1 CALGON
ANTICALCARE
LAVATRICE
750ML

5,49

7,32 € al lit


HALEON


DENTIFRICIO
AQUAFRESH
PICCOLI DENTI
50ML

1,25

2500 € al lit



SPAZZOLINI
AQUAFRESH
3-5 ANNI/
JUNIOR 6+

1,49


fac-simile confezioni

Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2026 Haleon o sue licenzianti.

**MOMENTO APERITIVO?
FALLO CON GUSTO!**

CRACKERS
RITZ ORIGINAL
200G

1,79

895 € al kg

CIPSTER
85G

1,49

17,53 € al kg

FONZIES
100G

1,49

14,90 € al kg

SCOPRINE LA BONTÀ NEL
BANCO GASTRONOMIANient'altro
che bontàPRIMOSALE
OSELLA LE
SPECIALITÀ
ALL'ETTO119
€ 1190 € al kgSENZA
CONSERVANTILATTE
A 'KM 0'BENESSERE
ANIMALE

*Latte da allevamenti Piemontesi (cert. CSQA ISO 22005 n.52626) conformi allo standard DTP122 per il benessere animale (cert. CSQA n.52667).

DESPAR
PREMIUM

DESPAR PREMIUM: L'ESPERIENZA DEL GUSTO

Cultura, passione e tradizione: sono i valori che Despar vuole trasmettere attraverso gli oltre 400 prodotti della linea Premium. Il tutto nel pieno rispetto della **tipicità** dei prodotti e della **tradizione** dei metodi produttivi, a partire dalla ricerca e selezione delle **materie prime**. Despar Premium raccoglie **eccellenze da ogni parte del mondo** e prodotti italiani riconosciuti **DOP e IGP**: un vero e proprio viaggio all'insegna del gusto. **Despar Premium: il mondo dove l'alta qualità alimentare incontra la buona tavola.**

DESPAR EUROSPAR INTERSPAR

Vota Despar
come Insegna
dell'AnnoInquadra il QR Code
o vai sul sito
www.insegnadellanno.it/desparCon il tuo voto puoi
vincere tanti premi
anche tu!

Fino al 01 Ottobre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



800 G

**FROLLINI CON UOVA
DESPAR
800G**

2,29
€/pz



**LATTE ALTA
DIGERIBILITÀ
PARZIALMENTE
SCREMATO DESPAR
FREE FROM
1L**

1,29
€/pz



**CEREALI HONEY
RINGS
DESPAR
375G**

1,99
€/pz



**FROLLINI DI FARRO
CON CIOCCOLATO
BIOLOGICI
DESPAR SCELTA
VERDE BIO, LOGICO
300G**

2,49
€/pz



**YOGURT PRO VIVUS
DESPAR VITAL
VARI GUSTI
125G X2**

1,09
€/pz



**CECI
DESPAR SCELTA
BERDE BIO, LOGICO
400G**

1,59
€/pz



**SUGO ALLE
VERDURE
DESPAR
400G**

1,49
€/pz



**PASSATA DI
POMODORO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
690G**

0,95
€/pz



**ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
DESPAR
500ML**

1,79
€/pz



**TERN VODKA
CLASSIC
70CL**

7,50
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**RAVIOLI DI RICOTTA
E SPINACI AL
POMODORO
DESPAR
550G**

2,99
€/pz



**PASTA DI SEMOLA
DESPAR
TRAFILE
CLASSICHE
500G**

0,55
€/pz



**MORTADELLA IGP
DESPAR
500G**

5,69
€/pz



**TORTA SAINT
HONORÉ
DESPAR
PREMIUM
500G**

9,90
€/pz



**ASCIUGATUTTO
DESPAR
SCELTA VERDE
ECO, LOGICO
X2**

1,99
€/pz



**BISCOTTI PER
CANI
SCOTTY
500G**

2,49
€/pz



**SPAZZOLINI
ANTIPLACCA
DESPAR XME
X2**

1,19
€/pz



**SCOVOLINO IN
GOMMA
DESPAR XME
40 PEZZI**

2,99
€/pz



**GEL LAVASTOVIGLIE
IGIENIZZANTE AL
LIMONE
DESPAR
650ML**

3,69
€/pz



**MIX DI CEREALI
SOFFIATI CON
VERDURE
SCOTTY
1KG**

3,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

OGNI 15€ DI SPESA

RICEVI SUBITO

BILANCIA DIGITALE
DA CUCINA TOGNANA
ROSSA/ VERDE MELA

a soli
€ 5,99

Fino esaurimento scorte

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



FILETTO DI SPIGOLA
SKIN
200G

4,99
24,95 €/kg

POLPO PULITO
250G

4,99
19,95 €/kg

POKÈ AL TONNO
300G

4,50
15,00 €/kg

Con riso, tonno,
mais, carote e alga
wakame

Con **Lepore** PRODOTTO IN ITALIA
RICCO DI PROTEINE E NUTRIENTI
PRATICO IN CUCINA
LASSO PER UNA TANA
ALTERNATIVA

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno SCONTO IMMEDIATO del 15%

Come funziona:

- 1 Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN
- 2 Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)
- 3 Conserva la conferma della prenotazione
- 4 Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.
- 5 Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno sconto del 5% sull'acquisto di dizionari e libri delle vacanze

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una notifica non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR

EUROSPAR

Consulta l'elenco completo degli indirizzi sul sito www.despar.com

f i y Despar centro sud

CAMPANIA & LAZIO